[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2017
	№ 1054

г.Боровичи
О назначении членов Наблюдательного совета Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа п.Волгино»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членами Наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п.Волгино»:

	Воробьеву                           Любовь Юрьевну
	-
	фельдшера ФАП п.Волгино (по согласованию)

	Григорьеву                       Ольгу Юрьевну
	-
	главного специалиста комитета образования и молодежной политики Администрации Боровичского муниципального района

	Гурняка                                 Антона Павловича
	-
	служащего старшей категории отдела управления, распоряжения и продажи земельных участков Администрации муниципального района

	Илларионову                          Наталью Владимировну
	-
	буфетчицу МУП «Комбинат школьного питания» (по согласованию)

	Новикову                             Наталью Валентиновну
	-
	заместителя Главы администрации Сушанского сельского поселения (по согласованию)

	Осипову                                   Марину Ивановну
	-
	директора Дома культуры п.Волгино (по согласованию)

	Яковлеву                             Светлану Валентиновну
	-
	учителя начальных классов, председателя профсоюзного комитета МАОУ СОШ п.Волгино.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 18.03.2015 № 652 «О назначении членов Наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы п.Волгино».

3. Провести первое заседание Наблюдательного совета до 10 мая                 2017 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

2

5. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района    И.Ю. Швагирев